
ZARZĄDZENIE NR 177/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 4AAEA9E5-EB66-4FC1-99E4-285536866E49. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 177/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 922 380,89 572 089,00 3 494 469,89 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 502 702,00 572 089,00 1 074 791,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 502 702,00 572 089,00 1 074 791,00 

Razem: 47 932 768,82 572 089,00 48 504 857,82 
 

Id: 4AAEA9E5-EB66-4FC1-99E4-285536866E49. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 177/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 519 150,58 572 089,00 5 091 239,58 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 957 702,00 572 089,00 1 529 791,00 
  4270 Zakup usług remontowych 902 702,00 572 089,00 1 474 791,00 

801   Oświata i wychowanie 12 247 809,30 0,00 12 247 809,30 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 584 253,00 -300,00 583 953,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 -300,00 23 700,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 006 141,00 300,00 1 006 441,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 300,00 44 300,00 

Razem: 57 158 354,26 572 089,00 57 730 443,26 
 

Id: 4AAEA9E5-EB66-4FC1-99E4-285536866E49. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 177/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok


		2025-12-23T08:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




